35.06
ZWO
 Zaślepka do wkrętów ościeżnicowych
 ZAPYTAJ O PRODUKT
 +48 58 55 40 555
 KUP W SKLEPIE MARCOPOL24
Wymiary
 Material index  D [mm]  d - Średnica [mm]  L - Długość [mm]  RAL  Typ  Materiały
3506WOR7016T 13 5 3 7016 TX 30 PP (polipropylen)
3506WOR9016T 13 5 3 9016 TX 30 PP (polipropylen)
3506WOR9005T 13 5 3 9005 TX 30 PP (polipropylen)
3506WOR8017T 13 5 3 8017 TX 30 PP (polipropylen)
3506WOR8011T 13 5 3 8011 TX 30 PP (polipropylen)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)